
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/488/2023 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Zduńska Wola w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 856)  

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Zduńska Wola  w 2023 roku  stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXIII/453/2023 Rady Gminy 

Zduńska Wola z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zduńska Wola w 2023 roku  

§ 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1. W budżecie Gminy na 2023 rok są zabezpieczone środki finansowe w kwocie  458 000,00 złotych 

na realizację zadań objętych Programem.  

2. Podział środków finansowych na poszczególne zadania: 

1) zapewnienie miejsca i utrzymanie bezdomnych zwierząt w schronisku dla zwierząt – 349 500,00 

złotych w tym: 

-  zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku dla zwierząt- 284 500,00 złotych; 

-  wyłapywanie i transport bezdomnych zwierząt do schroniska dla zwierząt- 40 000,00 złotych; 

-  obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt wraz z czipowaniem w schronisku oraz usypianie 

ślepych miotów – 10 000,00 złotych;   

-  poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt- 15 000,00 złotych. 

2) opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt- 30 000,00 złotych; 

3) objęcie opieką kotów wolno żyjących –6 500,00 złotych; 

-  zakup karmy dla kotów wolno żyjących – 2 500,00 złotych; 

-  zapewnienie opieki rannym i chorym kotom oraz usypianie ślepych miotów- 2 000,00 złotych; 

-  wykonanie zabiegów sterylizacji i kastracji – 2 000,00 złotych; 

4) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich – 1 000,00 złotych; 

5) przeprowadzenie akcji sterylizacji/kastracji psów i kotów właścicielskich oraz ich trwałe znakowanie – 

69 000,00 złotych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lipca 2023 r.

Poz. 6026



6) działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym – 2 000,00 złotych, zgodnie z Rozdziałem VII 

Programu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Sakiewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6026


		2023-07-20T11:44:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




